
 

1|2 

 

Město Šumperk 

zastoupené MěÚ Šumperk, odborem rozvoje 

území města, investic a komunálních služeb 

Jesenická 31, Šumperk 

 

 

Naše čj.: MUSP 74500/2025 

Naše sp. zn.: 74500/2025 RUI/EMLO 

*MUSPX02XESSX* 

 

 

VÝZVA ZADAVATELE K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Pro zjednodušené podlimitní řízení ve smyslu zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen zákon) 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

Zázemí dopravního hřiště – vybavení učeben a šaten, 

 ZŠ Sluneční, Šumperk  

 
1. Identifikace zadavatele 

Obchodní jméno: Město Šumperk   

Sídlo: nám. Míru 1, 787 01 Šumperk    

IČO: 00303461  

DIČ: CZ00303461      

Bankovní spojení: ČS a.s. Šumperk 

Číslo účtu: 27-1905609309/0800  

profil zadavatel: https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění je dodávka vybavení do učeben a šaten včetně umístění a instalace na místo 

určení.  

Podkladem pro vypracování nabídky je textová část, půdorys a výkaz výměr.  

Tento podklad byl zpracován společností  UYO architekti s.r.o., Ing. arch. Jan Skoumal, Langrova 

2799/36, 787 01 Šumperk a je součásti Zadávací dokumentace, která je přístupna na profilu 

zadavatele https://zakazky.sumperk.cz/vz00001453 

 

3. Lhůta, místo a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4.7.2025 v 10.00 hodin. Nabídky budou podány elektronicky 

přes E-ZAK.  

 

4. Požadavky na prokázání kvalifikace 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní: 

1) základní způsobilost 

2) profesní způsobilost 

3) technickou kvalifikaci 

 

Základní způsobilost 

Dodavatel prokáže formou čestného prohlášení splnění základní způsobilosti stanovené v § 74 

odst. 1 písm. a) až e) zákona.  

https://zakazky.sumperk.cz/profile_display_271.html
https://zakazky.sumperk.cz/vz


2|2 

Z obsahu čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 

požadované zadavatelem splňuje. 

 

Profesní způsobilost 

Dodavatel v nabídce doloží příslušné oprávnění k podnikání – výpis z živnostenského rejstříku a 

výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je uchazeč do tohoto rejstříku zapsán).  

Příslušné oprávnění k podnikání – Truhlářství.   

Doklady budou v prosté kopii.  

 

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona - nejméně 3 

dodávek nábytku do škol nebo kulturních, sportovních nebo administrativních budov se svými 

investičními náklady na jednotlivé dodávky minimálně 1,5 mil. Kč bez DPH, na které se podílel 

jako dodavatel v posledních 3 letech.  

Dodavatel prokáže reference seznamem, který bude obsahovat: 

Popis dodávky, finanční náklad dodavatele, dobu a místo plnění, kontakt na objednatele (vč. 

kontaktu na osobu, pro kterou byla dodávka realizována).  

 

5. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je celková nejnižší nabídková cena v Kč bez 

DPH. 

 

V Šumperku dne 17.6.2025 

 

 

Ing. Jan Hrubý  

vedoucí odboru rozvoje území města, 

investic a komunálních služeb 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2025-06-17T11:31:18+0000




